ü,8 ú
r6)
.l lr ,1

ESTADO DO PARANÁ

De: Técnico legislativo
Para: Presidente do Legislativo

Referência : Indicaçã o 03 I 2026

Protocolo: No 000000000032/2026

Autoria: Valdomiro Brizola

EMENTA: "Indica pavimentação asfáltica'í

Descrição: Proposição protocolada, autuada e cadastrada no Sistema de Apoio ao Processo
Legislativo. Encaminha-se agora a mesma ao Exmo. Senhor Presidente para fins do disposto

Presidente do Legislativo

CÂMARA MUNICIPAL DE CAPANEMA

l, ,1, ,1*^-
Paulo de Lima

Rua Padre Cirilo, I 589, Centro - CEP 85760{00 - Capanema - Paraná
8 (046) 3552-1 596 13552-2329 F4 http://wwwsgp-ê!-9qê.pfle9.bI / secretarialegislativa@capanema.pr.leg.br

Dirceu Alchieri

Técnico legislativo

Página 1